Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 20 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023
O Prefeito Cons tucional do município de Matureia, torna público nos termos do art. 49
da Lei 8.666/93 atualizada, a Revogação do processo acima cujo objeto era Contratação
de empresa para confecção de próteses dentárias para atender ao Programa LRPD Brasil
Sorridente, a cargo da Secretaria de Saúde do município, conforme edital e seus anexos,
por razões de interesse público conforme relatório.
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na Praça José Alves da
Costa, nº 114, Centro, sede da Prefeitura Municipal. Telefones contato: (83) 98197-0789.
Gabinete do Prefeito de Matureia, Estado da Paraíba, 20 de fevereiro de 2024.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 – Lei nº 14.133/2021
OBJETIVO: Contratação de empresa para confecção de próteses dentárias para atender
ao Programa LRPD Brasil Sorridente, a cargo da Secretaria de Saúde do município,
conforme especificações no edital e seus anexos.
DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:
INICIO EM: 22 de fevereiro de 2024 às 08:30
ABERTURA PROPOSTA DE PREÇOS: 06 de março de 2024 às 08:30 horas
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital exclusivamente nos sites
https://www.matureia.pb.gov.br, site www.tce.pb.gov.br e site
www.portaldecompraspublicas.com.br.   Mais informações na sala da CPL, em todos os
dias úteis, no horário de expediente as 08:00 às 12:00 horas, localizada à Praça José Alves
da Costa, nº 114 - Centro - Matureia-PB, CEP: 58.737-000, ou pelo e-mail:
pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia – PB, 20 de fevereiro de 2024.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
PREGOEIRO OFICIAL